5001047-22.2020.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SAO PAULO -
CNPJ: 44.413.680/0001-40 move contra EDUARDO JOSE SERGIO - CPF: 098.008.568-38 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 137576, no valor de R$ 1.292,45 (mil duzentos e noventa e dois reais e
quarenta e cinco centavos), atualizado até 07/02/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), EDUARDO JOSE SERGIO - CPF:
098.008.568-38, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

PAULO - CNPJ: 60.975.075/0001-10 move contra LILIANE DOS SANTOS - CPF: 380.295.958-24 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 369730/21, 369731/21, 369732/21, no valor de R$ 1.136,61 (mil cento e trinta e
seis reais e sessenta e um centavos), atualizado até 24/02/2021.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), LILIANE DOS SANTOS - CPF:
380.295.958-24, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

DE CASTRO - CPF: 277.002.738-71, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada
na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 053887/2023, 053888/2023, 053889/2023,
053890/2023, 053891/2023, 053892/2023, 053893/2023, no valor de R$ 5.721,14 (cinco mil
setecentos e vinte e um reais e quatorze centavos), atualizado até 10/11/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MARIA CRISTINA COIMBRA
VIGNERON DE CASTRO - CPF: 277.002.738-71, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em
local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual

[...]

03.676.803/0001-59 move contra ROSSANA PREISS DEZONTINI - CPF:
159.009.258-97, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões)
de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2014/010281, 2014/013622, 2014/016950, 2015/020182,
2015/022573, no valor de R$ 3.381,42 (três mil trezentos e oitenta e um reais e quarenta e dois
centavos), atualizado até 01/12/2015.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ROSSANA PREISS DEZONTINI -
CPF: 159.009.258-97, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

60.975.075/0001-10, pessoa jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz contra
HELIO EUGENIO FERREIRA - ME - CNPJ: 06.745.895/0001-70,  HELIO EUGENIO FERREIRA -
CPF: 018.451.338-38; pretensão executiva extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa
constante(s) nos autos da execução fiscal em referência quantificada em R$ 4.278,18 (quatro mil
duzentos e setenta e oito reais e dezoito centavos), atualizado até 01/09/2021.

Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira,
após a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido  in albis o prazo para pagamento ou para